

Cenová nabídka 6/WR/2022

DATUM: 20. červenec 2022

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Objednatel:

Břeclav

Riegrova 37
690 02 Břeclav
IČ:26264081, DIČ: CZ26264081

Vodorovné a svislé dopravní značení

DATUM	ULICE	POPIS	MNOŽSTVÍ	M.J.	JEDNOTKOVÁ CENA	ČÁSTKA
	ul. Seniorů	V10d - bílá přerušovaná	12,5	m	26,00 Kč	325,00 Kč
		V1a - dopravní stíny	10	m2	215,00 Kč	2 150,00 Kč
		žluté "M"	2	ks	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
		SDZ - parkoviště	1	kpl	2 521,50 Kč	2 521,50 Kč
		stanovení a projektová dokumentace	1	ks	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
	ul. Nár. hrdinů	parkoviště - čára bílá 0,125m	55	m	26,00 Kč	1 430,00 Kč
		parkoviště - čára modrá 0,125m	29	m	33,00 Kč	957,00 Kč
		parkoviště - žluté "M"	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
		SDZ - 2x Zóna	1	kpl	10 315,00 Kč	10 315,00 Kč
		stanovení a projektová dokumentace	1	ks	2 750,00 Kč	2 750,00 Kč
	ul. Hraniční	piktogramy	50	ks	390,00 Kč	19 500,00 Kč
	Cyklošféra	obnova VDZ - POZOR DĚTI	2	ks	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
	Ul. Školní	obnova VDZ "Děti"	2	ks	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč
	Dukelských hrdinů - změna	změna SDZ, výměna vyhrazené parkoviště za 2x zóna	1	kpl	10 926,00 Kč	10 926,00 Kč
		stanovení a projektová dokumentace	1	ks	850,00 Kč	850,00 Kč
	Břetislavova	obnova VDZ, Břetislavova a Smetanovo nábř. - žlutá čára 0,125m	75	m	33,00 Kč	2 475,00 Kč
		žluté "M"	1	ks	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
	nám. Svobody	obnova VDZ - žlutá čára 0,125m	50	m	33,00 Kč	1 650,00 Kč
		Přistavení techniky na místo realizace	8	ks	1 500,00 Kč	12 000,00 Kč
					MEZISOUČET	86 599,50 Kč
					SAZBA DANĚ	21%
					DPH	18 185,90
					CELKEM	104 785,00 Kč

Fakturace proběhne na základě skutečně provedených a navzájem odsouhlasených prací.

Záruční lhůta:
 - 6 měsíců VDZ barvou, za předpokladu aplikace za vhodných klimatických podmínek
 - záruka se nevztahuje na mechanické a fyzické poškození třetími osobami
 - cena za VDZ je včetně předznačení

Cenová nabídka 7/WR/2022

DATUM: 20. červenec 2022

Zhotovitel: Stavba a údržba silnic s.r.o.

Objednatel:

Břeclav

Riegrova 37
690 02 Břeclav
IČ:26264081, DIČ: CZ26264081

Vodorovné a dopravní značení - ochranné pruhy pro cyklisty Gen. Šimka

DATUM	ULICE	POPIS	MNOŽSTVÍ	M.J.	JEDNOTKOVÁ CENA	ČÁSTKA
	Na Pěšině	VDZ - barva bílá jednosložková - dělicí čára	3453	m	26,00 Kč	89 778,00 Kč
		VDZ - barva bílá jednosložková - vodící čára	186	m	52,00 Kč	9 672,00 Kč
		VDZ - barva bílá jednosložková - symbol kolo	218	ks	390,00 Kč	85 020,00 Kč
		Přechodné dopravní značení	1	ks	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
					MEZISOUČET	186 970,00 Kč
					SAZBA DANĚ	21%
					DPH	39 263,70
					CELKEM	226 234,00 Kč

Fakturace proběhne na základě skutečně provedených a navzájem odsouhlasených prací.

Záruční lhůta:

- 6 měsíců VDZ barvou, za předpokladu aplikace za vhodných klimatických podmínek
- záruka se nevztahuje na mechanické a fyzické poškození třetími osobami
- cena za VDZ je včetně předznačení

Dodavatel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Riegrova 37 690 02 Břeclav 2 IČ: 26264081 DIČ: CZ26264081 Telefon: 519 331 400 E-mail: udrzbasilnic@udrzbasilnic.cz www.udrzbasilnic.cz		Odběratel: IČ: DIČ: Město Břeclav nám. T.G.Masaryka 3 690 81 Břeclav Tel.:	
Nabídka č.: 23NA00012 Datum zápisu: 21.06.2022 Platno do:		Konečný příjemce:	

Cenová nabídka - Břeclav, úprava DZ sídl. Dukelských Hrdinů

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
přelepění stávajícího značení - pronájem po dobu stavby	2 ks	300,00		600,00 21%	126,00	726,00
Vyřízení stanovení dopravního značení	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				1 600,00	336,00	1 936,00 1 936,00

Vystavil: Renata Welterová
welterova@udrzbasilnic.cz

Dodavatel: Stavba a údržba silnic s.r.o. Riegrova 37 690 02 Břeclav 2 IČ: 26264081 DIČ: CZ26264081 Telefon: 519 331 400 E-mail: udrzbasilnic@udrzbasilnic.cz www.udrzbasilnic.cz	Odběratel: IČ: DIČ: Město Břeclav nám. T.G.Masaryka 3 690 81 Břeclav Tel.:
Nabídka č.: 23NA00013 Datum zápisu: 21.06.2022 Platno do:	Konečný příjemce:

Cenová nabídka - Břeclav, žlutá čára, ul. Fügnerova

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
VDZ - V12c žlutá čára , barva jednosložková žlutá	2 ks	300,00		600,00 21%	126,00	726,00
Vyřízení stanovení dopravního značení	1 ks	1 000,00		1 000,00 21%	210,00	1 210,00
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				1 600,00	336,00	1 936,00 1 936,00

Vystavil: Renata Welterová
welterova@udrzbasilnic.cz